Муни ципальное автономное уч реждение культуры
<<Киноконцертный театр <<Прогресс>>

Асбестовского муниципального округа>)

прикАз

29.04.2025 ]ф 5211

Об утверщдении Плана подготовки к отопительцому периоду 2025-202б пп

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27 июля 2010 п
М 190-ФЗ (О теплоснабжении> и во исполнение требований пунктов 2 - 4 Правил
обеспечения готовности к
обеспечения готовности
Министерства энергетики

отопительному периоду и порядка проведения оценки
к отопительному периоду), утвержденных прикЕlзом
Российской Федерации от 13.1 1 .2024 Ns 2234

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитd План подготовки системы теплопотребления к

ОТОПИТелЬноМу периоду 2025-2026 г.r в Муниципалъном автономном у{реждении
IqУлътуры <<КиноконцертныЙ театр кПрогресс> Асбестовского муниципалъного
округD согJIасно приложению к настоящему приказу.

2. Контропь за исполнением прик€}за возлагаю на себя.

.Щиректор IOpoB

ЕеВвlаýЁgВýlаЕЕЕЕlаЕЕЕЕlаЕЕЕЕЕ

ЕЕЕЬRlЕЕЕЬЕЕё*ЕЁЁ€}ЕЁЁЁ*ЕR
ЁЕ8}l] пgýЕilY ЁЕ-ilт Ёз ili i; *lTхкýЕ gсВЕý Еg ý Е# а Ё9 ;ýýЁё ЕЕЕFЕ ЕЁ н Ец Ё ЁЁ ý

ýёъЕ Ёi:ъЕ ЕЁ
ý

ýЁ х Еý
у"

РЁЁЦ Н9ёrх чХ *ХýЁЁз ЁёЕяý g8 gf аsЁqЕЁ Ёлкf;з €i Ёь €* В
ьrr Е Е й о o.'lC:EЕ;=Е gg=Ё ЁЁ *Ё tЕ lýlЁEEi.: зз-е o Е ý i lýE

'ЁгЕ ý;ýн lа Е ý ý ЕЕЕ;б9 ;ёgц lб | l Iýзý LасБ ls оо - ' lE lЁl:

ýЁЁ ЕЁЁЁ Еэ э } ЁНliВgТ;ЕЕЕЕ lý'ulЁ
я8^ýаГ:p;lвtFE
;БЕ €ЕЕ Е
н ý.; О\ý(Э
sоtr 3.Ё
=о ý. НЕ s,
iвt".l ýýахЁý ЁЕц
Ё ý€ ý в€
Ё Е а -Е ^,0 6 = .=й

=g, =,Е Е =,ЕхsЕ :ятх;о .98 3^
9 Е v t-.,Дэý"

ЕЕ} lE> t99
tsiб Е;$ }Й
ЁчЕ' c)J., .ЦзЕв бЕз ;; о й Ёсо Е ;;.D.J

]-. Я NJЦхЕ:<9 хх9 р'l*cj оЁб оF; Е; ý
iч- €ý- i9
,Ed ц;сj о
ЁЁЕ ЕнЕ у
Ч-б ЕэЕ
ЁЕ э ;Е з
лrJЦЕ;,о о цЕ о
^sx=ý^в ЕЧ F:ч
;ý--*J.a.DФхФр

Ё: ýýlз ýýlз ýýIз Е;эЕtЕlз

ЕЕЕЕlЕЕЕlЕЕЕlЕýЕёЁЁЁlЕ
ЕЕ =ЁН

ýёI= ЕЁl= ё=;Б9аl;

Еý ЕiЕ ЕiЁ ЕiЁ ýЕЕЁаýЁй; т IB т lB т lý d:ЕЕýЕlý3Ё о lE о lB о Iý E<E;;ElX
ЕЕ lý Е lý eЕаЁflilнg; F F F Ё:Ё:lýll
Е g ý рЕчх ýха iЕЕЁЁжrx :ý:ЁЕ;
Ё с €;ё Е ЕЕоЕёg в у;* н Е
sЕ tlio-i--E

; к ЁЕ 9Е Е Е!r( г]9. =йг(9 ол. Ф о€ 9 ёt Ё:Ё а -Ё Е Е
ý
=

зя з 8
.l Я -Ф ýчЁЁ ld й*=*
-ц lх 8рýýЗ l9 ;Б8Е: 19 ц;Ёý€ lE э3:ЁЁ l8 Е8ts
5ч lб ;ЕЕ
ý; lT €1Енý Ё ЪЕiЕЕ lE ЕЕF
ýtr lS ЕЕ.я
ý(z

=
х оЁýt:й

€ =ЁЁё аЕд!аъЕчЁ Е g.i
:дЗаЧ

: 8ЕЕý*.]l Kroч 8Е"
* ё, Е,Ер
*U.lЁ а5Е
=-;олl*9 чý".o ýЕ>g pj Н&фýчФзц=о
Е ;цанФ9t!Ё эФб
* Е; Е

ё EЁ о

ч<..lУ-Е ж Ё€
Ф jgOii

ý-'!*=( gЕ Е8 ý€ g

* ЕЕЕ7iý-t лбо

l

lэ

о
trtl
о
!l
о
Е

lrE,
Фor
ti
Ф

.t
Ф

ЕЕ9.
9Ё
lJ
ЕЕЕzЕЁ
за
а ?'|бА(.) Н
Еý,сdtr
bJ9
ьJts?Ёь.) ФёЕ,ьalо\ ri
|.l lF

iý( il
Фр
,,i

n
F{

оiFtr
Фааv
а
or
Фаrl
о
Еа
Боaо
з
v

9 !л ý р 2lo'

ЧЁ_(r-]=-
оФлiрчхJлФхj9lл:-;(j*a0*п*лао
,* U Ё( l2T) F-] цооФ cjх
Е ýаЁ з Ё
Е 98 Ё; э*л,а*чtг +ч ý о Е
=ЁУФ.lрýýа=*Е
tp *;(,o:j i
}]vФ(D-t*N ",iчх tE (9
+А-JЁй

!чдлý=iýY.)t0
аЕ g Ё =Ея н s хЕ:Y*Ё*ý*<АJЁаЁх tr,J Ф ч ý0 ýrj 9 б Ф
*бЕбЕ!
-ts*F,ýрý l=:c *'.D о

уЁ*Ё9ц ?iё:6
... оё бЕrjýiлБi 9 а:]йf, б Е;-.] .l
= ? a,d Ф

+EwJ
ф**9
7llw
,i*|.rv' д.z,-

ý0 }^

У,
р

ý

o\ro -] Ё Fdо Ф Ф -ыф ф - tлф
vvJ.9

Б ьN
^

ьоQ:ЕЧо
6ýьёýgЁхýF

rOýЕ.<
ф)0**l
лнvw
Uлнячýыь
лýЕtlч=*

Qlцо;Е ч 9
ýFч=Ёпv;]:WёЁUя*,|н * v
-л<

Ё в ьц
ý+#9l

=+(ъ(',
zE.Fle0
:Фб:q*ЕфS;]; )а

UJ>:iйча
ЕЁ Ё
ФF :дч4 -Z,
о

ol Fo
Фý)ч) uJоЕ
lЕD
ED olоо
*.Ы
9-
о9
JJ

<Ф

EJ

ocD
оlэйФФдхФ-ltоы

цо
ч
Ф

a

tf

aFхрЕ(")
Uффз
Tt+х,]__й
6ý
оа
а;-cDPlцо
ффоg
^,l.

чхл('
ёпрdolФaDхфElo
v]tD д)о

ч
о
(,
,(о
l

ч
црц
о

ý

rлр

Ф
Ео,р
Е
(D

Ф

оi
"6
9l
ý(

0о >,

ь
!л

ь
tr 19

{,
р

Ф
z
Ф

.]

*=l rtY.7

хЁ

б
й
N)
tt)(л \

?

t.)о
tJ
L|l

?
д)

t)
t-)
L,l \

о
о
л
ч

Ф
Фн
Ф

ýе

и (л

tJо
Фtl('loоýFlz

.J8
'о Fl.б

й1 }i 9Jоýр
оФ(Dохоlij
ф.d ..]рý)Ф

х

q

й)}] ц)Фsяс
ФФсDохо
Fl ll

фъ -lрý]Ф
-ri й

х

>}r
'р,6,Ф

_]

о
Ф

(л)о.ф о Б'о El}: ('
йоrfоlорФsр
ё€ Ё g

=
зъъ Б;ч ýч q д Q,Б о6 х s,x б 5

=
t

=ф 9 ý ý
^

",йё i+!чч=рФФýр*л.ч
St :с o,

=f ;?iл
x(z tJJ*U-JP

хд

а\

ý9оЁ
!!Фgaы-
Ё!Ф

ФЁчiл
=ЕF

-l сЕ a -] '.с J *J'o о ъgёЗЕЕЗ89=
^

l a rъ = Э l Qч -Jо,б о ý о о о; ч

Е$ЧЕЕýё,эfr9ý: Ё
=

5 9
=

Ё7i л.z 9; g Б - i
Е ц * 0 9 йЕъ;йЕ. lзd;ýФЕ
- ý(Р'о S - ý б d_абýiЕЬ

х = ýёý л ý
?

\

5 } i
^€

Ё Б Е Е F:Е о1 ъ s = .,( ; Е Ф о
= )i Ч *.i Т ý О бdнц;нчодЕi** о Б

^Е
< ý 9 Е ЯцЕ8Е*3Е?БЕЕа"6 а;ъdýд-9+ч-9о ; YёБЕ*я

vv9-U
Uý\
лJ

\2 xi aD,) - *ф,cjýwx

lJo l:/l-l
о J f; ia5
!vY ý (/ls
vl J + х\ !

фi: >в
y(OJ
ttJ= 6 1QO\Г}1(Jti
-l Ц ! otbэi 9 З.< 9v-<; Е ts

- н (D .

\у * !, л

ЕясNJ
в 6,J,Е*vF

*

\

i

Ео
р

Ф

р 9 l

l

Il

l

l

l

|:

I

I

l

|,

I

l

I

l

l

l

l

l

I

l

t

bJl;lФlxl

дlФlяl
tъlзlФl
оl

Ёl

:l

оl
Ф
о
l

Ф

*]

J

о

}r
Ф

Ф
н
Ф
чJ

д+
Ф

о
о
"lФz

а,8ЁЕё;r]
а€ЕЁЁЕЕg # s Ф"* Б ýд;ш=л7-ýЁ=Ф;*йý=bEz:jrg:Е Е зЕ€
ý Н Ёд ý Ц ЕБоs(gл.ýuт>i Б * Ьй "QФ л о Q nD(z нs Н Яя Е Е 6

Ёцй:ýýё9 v- t * < у9 99 Б:6 Ё

еýý я Ё э F.- з; ё € > Б,Z"Qia<
_Бё 9.d бoQ l: -ЕNJ= ll

^;;,t,л,х ý):Е о б9v;l;j ф rqJýo<j Ф Й
:л Ф о !] л

RЁ Е Е S *
ýё,хЕ;ý х i

l зЕ
l хсr

Е Ё Ё ЕЕý Ё5ý; i:< drЧ 9дйЗЕЕоФжý,6 ý о ý I] ь Б

Е я: : ýЕ р ý
Бёg;ЁЁЕ€ý(*iсisФЁо; Ё хЕ ];,i Е
я I Е Е *ёаЕ
т: d ý = d оч
ЕэЕЁЕЕ€е
Е9; ý 6 ý Е ЕЁ А о,*- '' - ý -=

эЁЕFЕЁýйр9жйЕЁsia g i Е ý Ц п9
nO aD (i ý )at-] ý Y; Н Е б si Е ё
х Б i ý6у. ! ýс
ч-*wлr_-лi

Ж Х о х ЬН хё
ё i -.z Q б l3
ý Ёя Е Е ý ЕЁБ4lБ+х;паЁяб л

ё,^F Е Е-,а ЗП д ýсЁ cj; р, б 3UlJ J
d.:Ф:

UwJýl

х(?ь,Ё-хUlдАUН-9чнUJлrнw

Е х Ёёз
nj+iE.=
:lу?Ф,\ýiбFTл9лJлrЁЕЁ9FgхiбЁ
i вя ýё, d х Еяs,ý й хАллý;Есr3(Dvl о

]JUw
lбЗ-
чJ-лil*:ллtцчvлU-сЕупъ96Фolo. Б
=-Ф+
=9 ir ý
Oтi)a
ЕэЕа
х.j-iЦ
ъ sý
iа

aG)

оФя,ооi
t

эо,dно(1j я,в Е€ б

IЁЕЕЕЁI Ё Ед tr ý
ý,Ё э 8 Е Еf Ф Ц ý(tr i\iilýý9Ё
9чýрёдач i( ý,фа] Ё iEX 5

ýЁýЁёярцjЕ.нY l\ýl

ýЁЕ€нЕ
: ý 9 хЕ f;9*лvl.'rЦ

ЁЁЕ g Ё ЕЁЕdвБд
.)ýхlЁiЕх

9ЁнЕё.Ё
Её я g F
Е98вЕе 3ý;лчý;л

х

{ (л ь
ь
р ь

LlJ

Ф
л
ф

i
Ел

о
Ф

?
}>

t\J

t9

|.ii

ы
N)

t\)

хa

б

t\)

N)

А
ё
Е
tr
[J
N)Ul
:

uJь
UJ

(л)
р
Фо,J
J
Ф
й

Ёlл
5:-

olJ
о-
-1

)д

ФýlD]з-о <
ФсDФохо
-] _] -l

рýэФс_ }]
iл-

,р
хё

оýр
ФФФQxс)llj
рБФ
J]й
l'л-

.р
х

(rо_ФохFЁtl о л1 olo ý}6-9 н 9 з ФЕ€ Ё.? Е з
Ё Ё ý,ё я ý,
оЁ ý Ё я;-S( Е о -LaJЁz, Bq

l
Ф
о-l
о\
о

'ооol
ФаЕй
,j-

s О tJс) оа -
-{9 й2А.m=

Ёл-Jý

:: rD tJ,Ъ Е
Б q .N)l:j
д+9ла(9
ýлlvJ ь=н>'о.]'БЬ
о-б () z l.lcDФ;iф
--LOvуЧ69ооо l ý

=чЦ+,о
г,Jtллч
tJ -l '' Yýвб

EJJ{i# cd fFl (/ !1 /!
Ф А; i

tЕчх
ar 1,1 :
;,cD

^
(rp0vо" о
=lDа)а,б z-tr<а
*i; Y

ЕЕЕёЕЕ*ЕнЕЁr
Е Е Е€ ЕЕ I ЕЕВЁ:
ёчЁЁх=ЕЕ;Е;ъ
:B8i; Ё Е Е

-
ý Ё Елi*ц*09.i а=g

ё.Ё: Е,Ё;:: Ё э ý

=ý cj йdX х < ёч;
ý7

в

Ё -J'O !] !-

ýЁ аЕЕ
ýьЁЕ ý-'Н аН а

EdiE(Jl

Е 8 ý,ý
ч р !] (..,- хЕ д

ЕGеý

Ч,l.jФ
Ёi]ФзЕбоэ89ЕънФ
=ol
оооttr
ЁR
Е

9о )J 9,\

(,

lt
Ф

.]

о
Е

7

Ф
о

z
tDа
l

о
Е!l

бЕ J Ф !:Е o,1 ! а
р в Е Б 9 8Ёgъ ы!оlrътjр:чt]Ф
ц€ в;8.* Е g ! g
ý9*ъ;ЕБ9нз' : oti Ё 6;ETj ý ý3 х Е ý Е Б Аа;

Ё ý Е Е€; Е Е, в
ý(* Х Э Р9 -J Е ГЛr
**$oEр)EJ'(Jн Y s й з :E Е dgЕ:

=
з,fi Ii ""Е]€ь9w€SqiЁ5;дЕgýЕ,яiЕ;: ý Б s 8 Еа;ъý;:ýgg.

.fýrБЕЭБзйrL
}QЭN}а!ьJь

ЕсЕЕЕýЕЁ€Ё\тJчls]i,.; Ё б о -f 9 =:,Е g
=Е 9 Ё:<

: З ý; h ý ?d
= од Ф a .D (D;Uн9Ал++*

Е Ь= Е Е. ý ý х
ч х Е,о *, о <:
- iэ ý'Ё ср б * *9ЕрЕ9 Е Ёо:дойь:Д 0.сlfii

= Х х7сР
н i (J:.ý

*
gЁ

Еg ЁЕёЕёЕ $
Ёц;ý,Ё;ýх,Ез;ý
ý; а= ч анЕgЁэё

-+NР+idр9ДАl; о ь iч Ё =-;F Е *

; Е Е € ý Ё ЬЕЕ Е Е Ё
Е ý,ъ з ц i ё -: х э Ё хýsýgýаЕЕЕýёЁ
f;ЕЕЁýýЕgq;Е
Ц Б - л S ý х о х'= ру о: S цо,rФ Ч Е Е

Ё Ёýfr
=Ё

iя j Ё,

d 1йЕ=ЁЕЕý,Е
; :ýц,ý Е,i;Е ЕЕ ЁеЕЕ ЕsýЁý чо }о; ф ф й

=} ýчý ýЕN!Е Eog ЕпЬ i о d Е.Ё
Е ЕЕ Ёс

х

^tsvЧлgБссу
f ý|б ф (ý 9a.ц ЕF а *( v (JсоФо"*-]лфд-д*
-Ji--j
<;r-л
пjлvЁýч>чБхgа€
!*tliE}rE6-jФQgЕъдБ
(z-:l т х Ф
a=БYýi<Q ý ii;оэхФч
Jqч-;Ё9йв
л-!ýйьl!ýiа*B
vч(DХ[Т)
l cj 3лJЕ,б Ф о ло:дХ-lv
Фд"rо:Е
лофрldв-хt.:qа!sь
х,8 Ё Ё ёх5ýFЕхо,,,=<g;qчgоiц6*ё
п ч,Е *;
ý !(jl

Фн

о F]Ч l-о-Ф о х9чl9tot];.](Dб-f,овvЁнSллl
ц:j:(тб*Бд
fx*ý
Ё З'^.lх*Фй
S х -].rl
л-чоU
]-\U
i 9.€ Б.-нооо

U ll *

рýФ**нEJ
шл9ф,о о
Fо?
Yl-]й
=а;--iwлА) х
Hw*
Ё*'t--лФохrDri
tЕБ

(,a -ll Б
л;jуё Б,, ý,9

ýыо-
у,

gл Hl Hl

х ьЁ,€ g

аЕý69
Lлн -.{ О
t Е Vч l)19Ч аЕ,rdг Ь ýя 8,
о tЕ оо i]

ЕЕ вьý
ЕЕ8ý;
н н ý эЁ
ЁЕЁgý,
€ЕЕЁяЕqЁЧ9

ЕЕЁЕý,
ЕQЕOОЕ

:.ж;Ё Ё

ё}Ё iЁ
:lЕц.F€ trрi ]9S
Еl+{лНн6 Д о*

(л ь
!л р

хa

б
й
N)
19
Uh

хз

N)

lt)

Y]Ёло;чй-в\i о)
Еhчw
Qо-}rр

б
й
NJо
N)

J
Ф
д
Ф

Ф
t\)

N)

Е,

ооl

Фýр
ФоaD
QxoЁllобýýЕ d
J]Fl'лv

х

йl}] ц)
cDýlD
rD cD cDохо
-l .l .l

рБб

х

l й}r ФФsр,о,б <ФФФохо
Fl llобs
ррР
ы:",р

х

ylHФý,6 ,о
(DФ
Qr{
F{ }_]об
ЕЕ
J!i:oРр

хд
_]л
aDY
l?
лaD
dа
lDФ

:tэ
,сj
a
Ф

ýЕýЁ*ýЕЁЁЕ
аавЕЁЁЕЕЕЕ

Е,: *ýЁЁiЁ.* Еg ý ýЕ Ёý liБ ý(
EDE

I

t\)
-

N)р р

оо
л-]

]9ЁUJ-J(]oiб о Ф Ф Ч Х
€зЕ€ЕЕдrDtlJлwij
1!ýй-чйJUtý.):rЛixn<фл.:]УU':
fFO;З,-о*
(uFтФЦ:J
JАлzЭзd

-l: d Ф л ФYЦJ = Ё-+Е Ёt;-о Э о а (?
л-.(9\9Ёl,_1
YYl:фz=ý
х=арЦ:.DsсоýЕ9чф
с=ЕяЁь;+ Y =Ч ýа Э х*6р3о,Ей;ЕaФхоФ
S!jд-ц9ýЕi3РЕб<Бф!Хгп

э i ý хч
=а l

-
J,i л_ооЕýj:iЧ'

а Ёе g ц;; х-р 9; Е_v|Jдл!wy;+v;
q лi + л /l

БДо!iq.D
Lv-Uл-бЕё-ЕЁ
7(Dл;л-9ý(л-А\

7<й-зF
ч!
.iT

о
ч

Ео-aD.l)(<9Б,о]б
ýФiо#ý
i_ы "о=6
-Ф*Jfr(J
aD=b

ФiinjКУо
е <ч

**=
ioooооФ
ф:1о
Ф ФFб

5 Yч
F 6-<

Фl}ioЕt0
Оg

l(D

^"lоз,об
ýо

ЁЕЕЁЕýёЕ.l=охчЁНа9€рЕчБоi
g 8 Б Е:Ев;
Е,ý:Е:ЕЕ€

Еý€ЕgЕёЁ
Е:з Ё ЁЁъ Е

ЕЕЕЕýýЕý'
= 9 Еч о ý ё
о f ý iъ.ij iiЕр 9Е Е Ё Ё

ЕЕЁЁЁЁЕ
tЁ|6 L9 о эЧ ц8хЁоЕбýý(Е о'+ё tB tsн9а696

Е ý н ý,# Ё
о olEоýоý

!л
\о

и
ý (})

о
Ф
N)
ttJ(л

б: б
н
ЕЁ

ý.)о
tt)
ur
F,

ýýБýiЕЕ з уч - Х'.й j о ý *-aH6-1 W<Еl_tJ- i ц JJ а fооФ9оý йъ р i сЕ(лQ:ог.лчz,oYlo, -l
о

Фýý,о.о
=ФФФQxo

F] >l F.loos
рр!!

х

й1 ь Ф

ФФФохо*l ,l -J

рýФ(-=
JfF

,л
х

й.оl Elý)ч Эo\x ý)в0F.'tsý(Р Ех-{иЁФý(
Ё,6
F]

!,

(rч -ь
а Еяб
_ё:ё Еý а Е,о
Ё I:_diц:9 цЁоЕох

QEatv

€хýяiЁФ < (,]*хФо
t.

аЕаъ р
-9,ьЕ з ах *-r= а о
Ё чй в Её Ео ЕЁЕ
з ?99 ý
V ";л*Фз=ьýчььts

FiО{з-нцн,ýN
ý

рF0oz
-1 Фýо

ч-1*э
Фн
йо
=оаNФь
з;
р
lо
рЕz

оJ
.J

о
Iхо(,
le

о,J
Ф

о

l-]
lЕЁl.
lФ
1,6lоlо
1.1
lо
lф
lý)

о
!

оо
Jй

он

ои

р
ts\

9
о

оlи
о